
UCHWAŁA NR ^
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO7

dnia k m ^ d y > T a .  & 0 / &  s ro k  U

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/218/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/218/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 12 otrzymuje brzmienie:

§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 5.230.539,80 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.631.067,00 zł.”;

b) pkt. 8 otrzymuje brzmienie:
„zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku" 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 31 października 
2012 roku i podlega ogłoszeniu.

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

Ld-SK.

Irena Kolos



-o

- X

■ W - : *



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
G m ina Łow icz 3 500,00 3 500,00
G m ina Łyszkow ice 1 000,00 1 000,00
G m ina M iasta Łow icza 2 400,00 2 400,00
G m ina N ieborów 3 500,00 3 500,00
G m ina Zduny 7 400,00 7 400,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 3 234 049,80 1 885 501,89 0,00 1 348 547,91
92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 488 580,00 488 580,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, T urystyk i i P rom ocji Z iem i 
Łow ickie j

488 580,00 488 580,00

92116 B ib lio te k i 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00
B ib lio teka Pow iatow a w  Łow iczu 240 300,00 240 300,00

92118 M uzea 2 505 169,80 1 156 621,89 0,00 1 348 547,91
M uzeum  w  Łow iczu 2 505 169,80 1 156 621,89 1 348 547,91

J e d n o s tk i n ie  
n a le żą ce  d o  s e k to ra  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h
N azw a je d n o s tk i  /  z a d a n ie 1 631 067,00 1 443 267,00 0,00 187 800,00

630 T u ry s ty k a 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
63003 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  

tu ry s ty k i
11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

D zia łania na rzecz upow szechn ian ia  i rozwoju 
tu rystyk i na te ren ie  powiatu

11 000,00 11 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 248 687,00 1 248 687,00 0,00 0,00
80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 239 799,00 1 239 799,00 0,00 0,00

Spółka C yw ilna Bakałarz 114 624,00 114 624,00
Zakład D oskonalenia  Zaw odow ego 126 150,00 126 150,00
P ijarskie L iceum  O gólnokszta łcące  w  Łow iczu 999 025,00 999 025,00

80130 S zko ły  z a w o d o w e 8 888,00 8 888,00 0,00 0,00
Zakład D oskonalenia  Zaw odow ego 8 888,00 8 888,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 86 800,00 0,00 0,00 86 800,00

85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 86 800,00 0,00 0,00 86 800,00
D otacje  dla o rganizacji pozarządow ych lub 
podm iotów  prow adzących dz ia ła lność pożytku 
publicznego na zadania  w  zakres ie  organizacji 
i prow adzenia  p laców ek op iekuńczo - 
w ychow aw czych

86 800,00 86 800,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

W arszta ty  T erap ii Zajęciow ej w  Parm ie 49 320,00 49  320,00
W arszta ty  Terap ii Zajęciow ej w  Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 95 940,00 95 940,00 0,00 0,00

85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 95 940,00 95 940,00 0,00 0,00
Bursa dla D ziew cząt przy K lasztorze S ióstr 
B ernardynek w  Łow iczu

95 940,00 95 940,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

92195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Zadania  w  zakres ie  kultury, sztuki, ochrony 
dóbr ku ltury i tradycji

10 000,00 10 000,00

926 K u ltu ra  fiz y c z n a 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

92605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
Zadan ia  w  zakres ie  upow szechnian ia  kultury 
fizycznej

80 000,00 80 000,00

O G Ó ŁEM 6 861 606,80 3 328 768,89 0,00 3 532 837,91

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

ĵłC\S?A/0V
Irena Kolos



J

n



do
Załącznik nr 1

Rady Powiatu Łowickiego
Uchwały Nr XXX?I.
3go z dnia Aśjfc.VXW!.ą!.AQ/)3. nr

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2012 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7
J e d n o s tk i s e k to ra  

f in a n s ó w  p u b lic z n y c h
N azw a je d n o s tk i  /  z a d a n ie 5 230 539,80 1 885 501,89 0,00 3 345  037,91

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 053,00 0,00 0,00 1 053,00
01008 M e lio ra c je  w o d n e 1 053,00 0,00 0,00 1 053,00

G m ina B ie lawy 579,00 579,00
G m ina D om aniew ice 474,00 474,00

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 805 800,00 0,00 0,00 805 800,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 805 800,00 0,00 0,00 805 800,00

G m ina Kocie rzew  Południow y 260 000,00 260 000,00
G m ina Łow icz 145 800,00 145 800,00
G m ina M iasto Łow icz 400 000,00 400 000,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 1 155 237,00 0,00 0,00 1 155 237,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 1 030 747,00 0,00 0,00 1 030 747,00

M iasto Łódź 45 462,00 45 462,00
M iasto  S iedlce 23 220,00 23 220,00
Pow iat G ostyn iński 39 946,00 39 946,00
Pow iat Kutnow ski 44 809,00 44 809,00
P ow iat Lipski 106 033,00 106 033,00
Pow iat N ow osądecki 39 708,00 39 708,00
Pow iat P io trkow sko - T rybunalski 232 770,00 232 770,00

P ow iat Rawski 61 734,00 61 734,00

Pow iat Skie rn iew ick i (z iem ski) 268 899,00 268 899,00

Pow iat Suw alski 47 522,00 47 522,00
Pow iat W ie lick i 69 142,00 69 142,00

Pow iat Zam ojski 51 502,00 51 502,00

85204 R o d z in y  za s tę p cze 124 490,00 0,00 0,00 124 490,00

M iasto  Łódź 4 550,00 4 550,00

M iasto Skiern iew ice 13 835,00 13 835,00
Pow iat G orzow ski 12 000,00 12 000,00

Pow iat Kutnow ski 14 400,00 14 400,00

Pow iat O św ięcim ski 7 920,00 7 920,00

Pow iat P łocki 24 000,00 24 000,00

Pow iat Rawski 11 500,00 11 500,00

Pow iat Skie rn iew ick i (ziem ski) 10 100,00 10 100,00

Pow iat Zgierski 17 475,00 17 475,00

Pow iat S ieradzki 8 710,00 8 710,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

85417 S z k o ln e  s c h ro n is k a  m ło d z ie ż o w e 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00

G m ina B ie law y - S zko lne Schron isko 
M łodzieżow e w  S obocie

4 400,00 4 400,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  
ś ro d o w is k a

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw ią za n e  z  g ro m a d ze n ie m  
ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  za k o rz y s ta n ie  ze 
ś ro d o w is k a

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacje d la gm in na se lektyw ną zb iórkę 
odpadów , w  tym:

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

G m ina B ie lawy 2 700,00 2 700,00

G m ina Chąśno 2 000,00 2 000,00

G m ina D om aniew ice 3 500,00 3 500,00

G m ina K iernozia 2 000,00 2 000,00

G m ina Kocie rzew 2 000,00 2 000,00



i


